ỦY BAN NHÂN DÂN

 ĐẶC KHU LÝ SƠN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v triển khai thực hiện Nghị

định số 283/2025/NĐ-CP ngày

31/10/2025 của Chính phủ

  Lý Sơn, ngày       tháng 11 năm 2025

   Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND đặc khu

Theo nội dung Công văn số 2369/SNV-TCBM ngày 11/11/2025 của Sở Nội

vụ về việc triển khai thực hiện Nghị định số 283/2025/NĐ-CP ngày 31/10/2025 của

Chính phủ (Văn bản được gửi trên trục ioffice).

Để đảm bảo việc triển khai thực hiện Nghị định thống nhất, kịp thời và hiệu

quả; UBND đặc khu gửi đến các cơ quan, đơn vị Nghị định số 283/2025/NĐ-CP

ngày 31/10/2025 của Chính phủ và yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thực hiện

phổ biến, quán triệt nội dung của Nghị định số 283/2025/NĐ-CP ngày 31/10/2025

của Chính phủ đến toàn thể các bộ, công chức, viên chức, người lao động thuộc thẩm

quyền quản lý tại cơ quan, đơn vị mình.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-11-13T09:15:22+0700

		2025-11-13T09:49:42+0700

		2025-11-13T09:49:42+0700

		2025-11-13T09:49:42+0700